•

•

Jaguaruana
O futuro torneça agora

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.18.05.01-PERP — Processo N° 2023.18.05.01-
PERP

A Autoridade Competente da prefeitura de Jaguaruana, Sr. Ordenadores de despesa, no uso das atribuições

legais, conforme legislação vigente (10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo N°

2023.18.05.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2023.18.05.01- PERP, que institui

o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal

BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:
RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Item 1

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 030CM (I-1=100CM - P 04CM)

Quantidade: 90 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 138,00
Valor Total: R$ 12.420,00

Item 2

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 040CM (11=100CM - P 06CM)

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 210,00

Valor Total: R$ 21.000,00
Item 3

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 060CM (11=100CM - P 07CM)

Quantidade: 120 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 406,63
Valor Total: R$ 48.795,60
Item 4

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 080CM (11=100CM - P 10CM)
Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca:
Valor Unitário: R$ 527,50
Valor Total: R$ 52.750,00
Item 15

Objeto da Licitação: POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 06 METROS

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

Jaguaruana
0 futuro comor,,a agora

V.0 t L
/1R

vc;

/

•

•

Quantidade:

Marca:

10 Unidade(s)

Valor Unitário: R$ 500,00

Valor Total: R$ 5.000,00

Item 16

Objeto da Licitação: POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 07 METROS

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 681,00

Valor Total: R$ 6.810,00
Item 17

Objeto da Licitação: POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 08 METROS
Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00

Valor Total: R$ 10.000,00

Objeto da Licitação: TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 50X5OMM-ESPESSURA
0,35

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 124,65

Valor Total: R$ 4.986,00

Item 19

Objeto da Licitação: TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 60X6OMM-ESPESSURA
0,35

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 126,50

Valor Total: R$ 5.060,00

Item 20

Objeto da Licitação: TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 70X7OMM-ESPESSURA
0,35

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 131,96

Valor Total: R$ 5.278,40

Participante Vencedor: Mabecol Material de construção LTDA

CNPJ / CPF: 11.143.533/0001-49
Cidade HF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 172.100,00

Jaguaruana - CE, 12 de Julho de 2023.
ff' os tugento Barreto

Secretário de Infraestnnura

Promotor: Jaguaruana,

Unidade de Compra: Jaguaruana

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

raftfl . ls :4

Jaguaruana
0 Moro começa agora

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.18.05.01-PERP — Processo N° 2023.18.05.01-PERP

A Autoridade Competente da(o) Jaguaruana, Sr.(a) Carlos Eugênio Barreto, após exame e deliberação do
processo administrativo N° 2023.18.05.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)
2023.18.05.01-PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) ern epígrafe, resolve homologar a licitação
realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Item 1

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 030CM (H=100CM - P 04CM)

Quantidade: 90 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 138,00

Valor Total: R$ 12.420,00

Item 2

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 040CM (H=100CM - P 06CM)

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 210,00

Valor Total: R$ 21.000,00

Item 3

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 060CM (H=100CM - P 07CM)

Quantidade: 120 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 406,63

Valor Total: R$ 48.795,60

Item 4

Objeto da Licitação: MANILHA CONCRETO P/B D= 080CM (H=100CM - P 10CM)

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 527,50

Valor Total: R$ 52.750,00
Item 15

Objeto da Licitação:

Quantidade:

POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 06 METROS

10 Unidade(s)

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

Jaguaruana
0 Naar° cameo agora

Marca:

Valor Unitário: R$ 500,00

Valor Total: R$ 5.000,00

Item 16

Objeto da Licitação: POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 07 METROS

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 681,00

Valor Total: R$ 6.810,00

Item 17

Objeto da Licitação: POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 08 METROS

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 1.000,00

Valor Total: R$ 10.000,00

Item 18

Objeto da Licitação: TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 50X5OMM-ESPESSURA
0,35

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 124,65

Valor Total: R$ 4.986,00

Item 19

Objeto da Licitação: TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 60X6OMM-ESPESSURA
0,35

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 126,50

Valor Total: R$ 5.060,00

Item 20

Objeto da Licitação: TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 70X7OMM-ESPESSURA
0,35

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 131,96

Valor Total: R$ 5.278,40

Participante Vencedor: Mabecol Material de construção LTDA

CNPJ / CPF: 11.143.533/0001-49
Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 172.100,00

Jaguaruana - CE, 12 de Julho de 2023.

lo Eu nio Barret°
Secretário de Infraestrutura

Promotor: Jaguaruana,

Unidade de Compra: Jaguaruana

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398